
KUJCP01FAC04

Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Tento projekt ATCZ59 l-CULT je financován v rámci programu INTERREG V-A Rakousko - Česká republika.

Smlouva o dílo
na výrobu repliky husitského vozu podlp § 2586 a násl. občanského zákoníku

č. smlouvy zhotovitele:
€■17<10lO

č.. smlouvy objednatele:

1 .SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 

IČ: 708 90 650 

DIČ: CZ70890650

Zastoupený: Mgr. Patrikem Červákem, vedoucím odboru kulty a památkové péče

Kontaktní osoba: Mgr. Marek Svoboda

Email: svoboda@kraj-jihocesky.cz

1.2 Zhotovitel: Josef Procházka

se sídlem: Kamberk 108,257 06 Louňovice 
IČ: 61670251

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 4179503369/0800 

Email: prochyc@email.cz

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje vyrobit pro objednatele dle přiložených podkladů repliku husitského bojového 

vozu pro projekt Mezinárodní kulturní platforma l-CULT ATCZ59, v rámci budoucí stavby

"Archeoskanzen Trocnov".

2.2. Replika husitského vozu bude vyrobena dle rozměru 400x150x200cm. Hlavní část vozu, kola, ramena a 

hlavní konstrukce vozu je zesílený masiv DUB s vlhkostí 7-10%, Prkna korby masiv SM a ochranné 

desky boku vozu budou z masivu SMRK -SM.

2.3. Detailnější specifikace výroby repliky husitského vozu jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

3. DOBA PLNĚNÍ

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést a vyzvat objednatele k převzetí díla v termínu nejpozději do 31. října 

2020.

V rámci termínu ' díla je zhotovitel povinen objednavatele písemně informovat o stavu výroby, 

možných odchylkách či změně specifikace výroby dle přílohy č.1 této smlouvy.

4. CENA

4.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 29.01.2020

Cena je stanovena ve výši 398 000 Kč včetně platné DPH (slovy: tři sta devadesát osm tisíc korun 

českých včetně DPH).

strana 1/3

*KUJCP01FAC04*

MC



Interreg ■
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Tento projekt ATCZ59 l-CULT je financován v rámci programu INTERREG V-A Rakousko - Česká republika.

4.2 Sjednaná odměna zahrnuje veškeré náklady na výrobu požadované repliky husitského vozu.

4.3 Sjednaná odměna nezahrnuje náklady na dopravu repliky husitského vozu ze sídla zhotovitele 

objednateli.

5. PROVEDENÍ DÍLA

5.1 Zhotovitel je povinen provést celé dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Při

provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, avšak objednatel má právo kontrolovat a ovlivňovat

průběh provádění díla. Toto právo uskutečňuje prostřednictvím společných jednání.

5.2 Při zpracování díla bude zhotovitel dodržovat všeobecně závazné předpisy a ujednáním této smlouvy.

5.3 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o všech skutečnostech, které by 'objednateli

způsobit finanční nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto 
smlouvou a o případných vadách podkladů a zřejmé nevhodnosti pokynů ze strany objednatele, které by

' mít za následek vznik škody. V případě, že objednatel i přes upozornění zhotovitele na splnění 

pokynů trvá, zhotovitel neodpovídá za škodu takto vzniklou.

5.4 Zhotovitel neodpovídá za vady výroby, které byly způsobeny použitím podkladů poskytnutých

objednatelem a zhotovitel nemohl zjistit jejich nevhodnost, anebo na ně upozornil objednatele a ten na 

jejich použití trval.

5.5 Objednatel se zavazuje dílo osobně převzít do 14 dnů od vyzvání na adrese sídla zhotovitele. O předání 

díla objednateli bude sepsán protokol podepsaný oběma stranami.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 V rámci provedení díla bude poskytnuta objednavatelem zhotoviteli záloha na materiál ve výši 190 000 

Kč. Záloha bude poskytnuta na základě vystavení zálohové faktury do 14 kalendářních dní od podpisu 

smlouvy. Splatnost zálohové faktury činí 21 dní. Po dokončení díla a sepsání předávacího protokolu, 

bude zhotovitelem vystavena faktura. Splatnost faktury činí 21 dní. Ve faktuře budou uvedeny veškeré 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a v ní bude uveden následující text: Projekt je spolufinancován z OP INTERREG V-A 
Rakousko - Česká republika, číslo projektu ATCZ59 l-CULT. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem 

pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými 

právními předpisy.

7. SMLUVNÍ POKUTY

7.1 Smluvní pokuta z prodlení se splněním díla činí 0,1 % z ceny příslušné části díla za každý den prodlení.

7.2 Objednatel ' ' zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení

platby faktury oproti lhůtám dle čl. 6.

7.3 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení daňového dokladu o vyúčtování smluvní 

pokuty.

8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

8.1 Dojde-li k zastavení prací na základě dohody účastníků, nebo v důsledku odstoupení od smlouvy ze 

strany objednavatele, předá zhotovitel rozpracované práce do 10 dnů ode dne účinnosti daného

strana 2/3

L 

 I

L 



Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Tento projekt ATCZ59 l-CULT je financován v rámci programu INTERREG V-A Rakousko - Česká republika.

právního jednání. Zastavené práce budou oceněny a fakturovány na úrovni naběhlých nákladů, nejvýše 

však do plné ceny této smlouvy.

8.2 Zjistí-li zhotovitel, že nemůže bez vlastního zavinění předmět dodávky splnit v závazných nebo 

dohodnutých ukazatelích, uvědomí o tom neprodleně objednatele se zdůvodněním. Objednatel k tomuto 

zaujme stanovisko do 15 dnů po odeslání. Pokud tak neučiní, zhotovitel práci zastaví a vyzve 

objednatele k převzetí rozpracovaných prací podle předcházejícího odstavce, zastavené práce budou 

oceněny a fakturovány na úrovni naběhlých nákladů, nejvýše však do plné ceny této smlouvy.

8.3 Pokud by bylo z dosavadního postupu zhotovitele zřejmé, že dílo nebude řádně a včas předáno, je 

objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v 

dalších případech stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. 

Odstoupení je účinné dnem, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že 

odstoupení od smlouvy bylo doručeno druhé smluvní straně třetím pracovním dnem po odeslání, byla-li 

však zásilka prokazatelně doručena.

8.4 V případě, že objednatel neprovede úhradu faktur do 7 kalendářních dnů po dohodnutém termínu její 

splatnosti, vyhrazuje si zhotovitel právo k adekvátnímu posunu termínu plnění předmětu díla a případně i 

zastavení všech prací. Zastavení prací oznámí zhotovitel objednateli písemně. Objednatel k tomuto 

zaujme stanovisko do 15 dnů od odeslání. Pokud tak neučiní, zhotovitel vyzve objednatele k převzetí 

rozpracovaných prací, zastavené práce budou oceněny a fakturovány na úrovni naběhlých nákladů, 

nejvýše však do plné ceny této smlouvy.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran.

9.2 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

občanským zákoníkem (§ 2586 a násl.).

9.3 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašuje, že neobsahuje údaje, které tvoří předmět 

jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru

9.5 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Příloha č.1 - Detailnější specifikace a popis výroby repliky husitského vozu 

Příloha č.2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 29.01.2020

V Českých Budějovicích, dne7^2..'.^;..2020

Objednatel:
Mgr. Patrik Červák 

vedoucí odboru kultury a památkové péče

V Českých Budějovicích ^riey.1.ÍLP3:..^20

Zhotovitel:

Josef Procházka

TRUHLÁŘSTVÍ

Josef Procházka
Kamberk č. 108 

257 06 Louňovice p. Bl.
tel.: 725 570 421, IČO: 616 70 251 strana 3/3

S0



JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OKPP

Červák Patrik Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojeni: 199783072 / 0300 1Č: 70890650

Tel.: 386720888 Fax: 386359069 E-mail:

KUJCP01FAJ2H

DIČ: CZ70890650

cervak@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

1Č: 72719664 DIČ:

Sluka Ladislav

Huť 12

46826 PěnČín

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000212/2020 27.02.2020 Šváchová Simona DiS. 386720769

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Výroba repliky historického nábytku v rámci projektu Mezinárodni kulturní platforma I-CULT ATCZ59, platforma
11 Archeoskanzen Trocnov

Výroba repliky historického nábytku do světnice a světničky
Specifikace:
- repliky historického nábytku budou vyrobeny na základě přiložených podkladů v příloze ě.l
Množství a rozpis ceny je uveden v příloze č.2

Cena celkem 270.000.- Kč
termín dodání: nejpozději do 31. října 2020
Doprava není součástí objednávky

Pozn.: vyrobené repliky budou předány osobně na základě předávacího protokolu, splatnost faktury 21 dní
Objednavatel si vyhrazuje právo průběh výroby a specifikace výroby konzultacemi ovlivnit

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1Č; 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Červák Patrik Mgr.

vedoucí odboru


